2

[image: image1.jpg])

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 ноября 2020 года                                                                             № 276
	Об утверждении административного регламента исполнения администрацией МО Раздольевское сельское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования Раздольевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения муниципального образования Раздольевское сельское поселение» согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в СМИ и на официальном сайте раздольевское.рф.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО

Раздольевское сельское поселение

В.В. Стецюк

Сапрыгина А.С., 66-718

Дело-2, Прокуратура-1, Сайт-1, СМИ-1.
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте: http://раздольевское.рф